
Наставен лист

1. Пополни ги празните полиња за да бидат точни 
пресметките.
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Наставен лист

2. Пресметај ги збировите и разликите. Исечи ги 
сликитчките. Залепи ја секоја сликичка на точното 
место и состави ја сликата.
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Наставен лист

3. Реши ги задачите
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